

Annexure-C

Schedule of Examination for Recruitment Test For the post of Senior Assistant and Steno Typist

Reference advertisement dated 08.03.2019 for the Recruitment of 106 posts of various categories, the applicants who have applied for the posts of Senior Assistant and Steno Typist are hereby informed that written test for these posts will be held on 25 August, 2019(Sunday). Information regarding downloading the E-admit card will be published on website separately, candidates are advised to regularly keep on checking the Markfed website regularly for update information.

Managing Director

ਸੀਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ ਅਤੇ ਸਟੈਨੋ ਟਾਈਪਿਸਟ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ।

ਮਾਰਕਫੈੱਡ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 08-03-2019 ਨੂੰ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੀਆਂ 106 ਆਸਾਮੀਆਂ ਨੂੰ ਭਰਨ ਸਬੰਧੀ ਦਿੱਤੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜਿਹਨਾਂ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਸੀਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ ਅਤੇ ਸਟੈਨੋ ਟਾਈਪਿਸਟ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟ ਮਿਤੀ 25 ਅਗਸਤ, 2019(ਐਤਵਾਰ) ਨੂੰ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟ ਸਬੰਧੀ E-admit card ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਮਾਰਕਫੈੱਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਉੱਪਰ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਤਾਜਾ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਮਾਰਕਫੈੱਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਨੂੰ ਰੈਗੂਲਰ ਚੈੱਕ ਕਰਨ।

ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ

RECRUITMENT TEST (Date : 25th August 2019)
TEST TIME : 10:30 AM TO 12 Noon

POSTS : (1) Steno Typist
(2) Senior Assistant

Date	Day	Event
20-08-2019	Tuesday	Uploading of Online E-Admit cards
25-08-2019	Sunday	Recruitment Test at various centres in Chandigarh
26-08-2019 (after 5 PM)	Monday	Publishing of Provisional Answer Keys
30-08-2019 (up to 4 PM)	Friday	Last date for receiving objections pertaining to Provisional Answer Keys
03-09-2019 (after 4 PM)	Tuesday	Uploading of information pertaining to Provisional Answer Keys challenged by the candidates
06-09-2019 (up to 4 PM)	Friday	Last date for receiving Counter objections pertaining to challenged Provisional Answer Keys
11-09-2019 (after 5 PM)	Wednesday	Publication of Final Answer Keys
16-09-2019 (after 5 PM)	Monday	Publication of Result